
 
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O  

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE  SETTORE  VI 
RESPONSABILE  DEL SETTORE : dott.ssa Carmela Aliperti  

 
Registro  Generale n. __2183______del_31.12.2012__________ 

Registro  Settore  n. 127  del 24/12/2012 
 

OGGETTO : Impegno spesa eventi “E’ festa” 
 
 
       
                        (   )  LIQUIDAZIONE                                    ( x ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno spesa n. 
- Numero di impegno: 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:   Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__31.12.2012________________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                   
 

  IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
                        _________________________  
 

 1



 2

 
 
Oggetto: E’ festa – Impegno spesa eventi natalizi 

 
 

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE VI 
 

Premesso che con delibera di G.C. n. 149 del 13/12/2012 avente ad oggetto: “Integrazione delibera di G.C. 
n.142 del 6/12/12” l’Amministrazione Comunale ha stabilito di partecipare alle spese che le Parrocchie e le 
Associazioni sostengono per la realizzazione degli eventi e manifestazioni natalizie; 
 
che tra le manifestazioni proposte merita particolare apprezzamento quella dell’Ass.ne Favolosi Cani 80 di 
Orsola Piscitelli che ha come finalità la promozione del rispetto degli animali e la lotta all’abbandono dei cani; 
 
Visto l’art. 9, comma 2, del D.L. n. 78/2009, che prevede che il funzionario che adotta provvedimenti    che 
comportano impegni di spesa ha l’obbligo di accertare preventivamente che il programma dei conseguenti 
pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 
 
Verificata la disponibilità finanziaria sull’apposito capitolo di bilancio;  
 
Visto il T.U.E.L.  18/08/2000 n. 267; 
 
Tanto premesso 

DETERMINA 
 

Per i motivi descritti in premessa che qui si intendono integralmente riportati e descritti, impegnare sul 
cap.1036/1 bilancio 2012 le seguenti somme: 

- € 1.000,00 in favore della Ass.ne FAVOLOSI CANI 80, CF. 92038870637 in persona del 
PRESIDENTE Orsola Immacolata Piscitelli, nata a Baiano il 8/12/65 residente in Marigliano al c.so 
Umberto I n.381. 

di trasmettere il presente atto all’ufficio di Segreteria e ai Servizi Finanziari per gli adempimenti 
consequenziali.   
 

        
         Il Responsabile Settore VI 

                                   dott.ssa Carmela Aliperti 


